ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 448 от 23.01.2014
О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2008 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»         (с изменениями от 25.11.2013), Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.07.2005 № 62-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 07.11.2013), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2012 № 762-рп «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлениями Администрации города                 от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 19.12.2013 № 9205), от 01.08.2013 № 5546 «О передаче в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения», распоряжениями Администрации города от 30.05.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621),          от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должным лицам Администрации города», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2014 постановление Администрации города от 05.03.2013 № 1405 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Оказание медицинской помощи».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин